



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 81 45 02 389

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[zp@szpitalpulawy.pl](mailto:zp@szpitalpulawy.pl)

L.dz. 253/231/2021

Puławy, 27.07.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu nr ZM 21/230/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą środków dezynfekcyjnych dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 14.07.2021 roku pod nr 2021/BZP 00113403/01.

### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3 poz. 11 i dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I? lub

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

**Odpowiedź:**

Zapisy swz pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustępu 4 o treści: "Ustępy od 1 do 3 paragrafu 5 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

Aby wykluczyć hipotetyczną sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustępu 4 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% kwoty z faktury brutto za każdy dzień opóźnienia w płatności.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy Zadania nr 1 poz.7: Prosimy o dopuszczenie preparatu o spektrum działania B (MRSA), Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota) do 1 min oraz najbardziej odporny wirus polio. Preparat spełnia pozostałe wymagania siwz.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy Zadania nr 9: Czy Zamawiający wymaga zgodnie z polskim prawem aby zaofiarowane środki dezynfekcyjne posiadały pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych ważne min. do 2024r. oraz potwierdzające pełne spektrum bójcze (skuteczność wobec bakterii, grzybów, wirusów, spor)?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy Zadania nr 9: Czy Zamawiający wymaga aby zaofertowane środki dezynfekcyjne były dopuszczone do stosowania w obszarze medycznym i było to potwierdzone w pozwoleniu na obrót produktem biobójczym?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy Zadania nr 9: Czy Zamawiający wymaga aby zaofertowane środki dezynfekcyjne posiadały potwierdzoną badaniami skuteczność wobec bakterii, grzybów, wirusów, spor zgodnie z normą NFT 72-281 (2014) lub PN-EN-17272 (2020) – normami dotyczącymi skuteczności dezynfekcji przez zamgławianie (fumigację)?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy Zadania nr 9: Czy Zamawiający wymaga aby dla zapewnienia pełnego spektrum działania zgodnie z NFT 72-281 (2014) lub PN-EN 17-272 (2020) zużycie zaofertowanego preparatu nie było większe niż 5ml/m3?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 8:**

Dotyczy Zadania nr 9: Czy Zamawiający wymaga aby rejestracja biobójcza oferowanego preparatu na dzień złożenia oferty zachowywała ważność przez cały okres obowiązywania umowy?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 9:**

Dotyczy Zadania nr 9: Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaofertowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray/Nocomax?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 10:**

Dotyczy Zadania nr 7 poz. 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie preparatu Neodisher SB eco dopuszczonego przez producenta myjni-dezynfektorów Steelco, w miejsce preparatu Anios LB 20, parametry zgodnie z załączoną ulotką?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 11:**

Dotyczy Zadania nr 7 poz. 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie preparatu Neodisher SBR extra dopuszczonego przez producenta myjni-dezynfektorów Steelco, w miejsce preparatu Anios LB 400, parametry zgodnie z załączoną ulotką?

**Odpowiedź:**

Tak.

Dział Zamówień Publicznych  
STARSZY INSPEKTOR  
Małgorzata Dziągiewska

Z-CA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach  
dr n. med. Marek Paździor

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	<a href="mailto:jgaweda@szpitalpulawy.pl">jgaweda@szpitalpulawy.pl</a>	